सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, कोडरमा,” चतरा दक्षिणी वन प्रमण्डल, चतरा/ 
मेदिनीनगर वन प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :- | वित्तीय वर्ष 2048-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत मुख्यमंत्री जन संवाद 
एवं लोकायुक्त द्वारा दिये गये आदेश का अनुपालन हेतु रू0 227042.40 (दो 
लाख सताईस हजार बयालीस रूपये चालीस पौसे) मांत्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (076 857 #&॥077था) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,यो0ब0-22 ,// 208-.63 ,/ स्वी० व0प० राँची 
दिनांक 44.03.209 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्यां 04/यो0बजट- 
22 / 2048--443 / आ0 व0प० दिनांक 26.03.2048 |